Wettkampf Nr. 14

Bundesmeisterschaft 2013

Ort: Frechen

Einzelergebnisse

Luftgewehr aufgelegt Klasse: Senioren |
Platz Name, Vorname Bruderschaft
1 Pannhausen, Glnter St. Ant. St. Hubert. Voesch
2 Tretter, Horst Ridiger St. Hub. Strauscheid
3 Wester, Hans Peter St. Hub. Strauscheid
4 Hénig, Heinz St. Hub. Menden-Nord
5 Nothhelfer, Peter St. Seb. Gymnich
6 Lick, Wolfgang St. Hub. Fernthal
7 Jacobi, Rainer St. Seb. Duisburg-Buchholz
8 Herrmann, Bernd St. Hub. Dormagen-Horrem
9 Genenger, Dieter St. Lamb. Taschenbroich
10 Hilgenkamp, Heinz-Ferdi St. Laur. Westerwiehe
11 Dormann, Adolf St. Bernhardus Rossenray
12 Peters, Detlef St. Martini Steinkirchen-Effeld
13 Descher, Bernhard St. Laur. Westerwiehe
14 Weynans, Werner St. Hub. Bickendorf
15 Korst, Glnter St. Seb. Lovenich
16 Schmalhorst, Franz St. Laur. Westerwiehe
17 Langen, Konrad St. Seb. Pier
18 Mingers, Dieter St. Seb. Aldenhoven
19 Reinart, Hans St. Seb. Eilendorf
20 Nusselein-Heynen, Friedrich St. Ant. St. Hubert. Voesch
21 Schwark, Alfred St. Seb. Euskirchen
22 Nonnweiler-Storms, Claus-Dieter St. Seb. Nothberg
23 Kuck, Franz-Josef St. Seb. Pier
24 Hein, Manfred St. Corn. Broekhuysen
25 Sieben, Dieter St. Joh. Millich
26 Bein, Heinz-Dieter St. Seb. Gymnich
27 Schmidt, Peter Historische Hils
28 Kalz, Ulrich St. Ambr. Hicheln
29 Bongers, Karl-Heinz St. Hub. Friesenrath
30 Monius, Rolf-Werner St. Seb. Breinig
31 Freigang, Claus Dieter St. Seb. Ehrenfeld
32 Blum, Friedrich St. Arnoldi Aphoven
33 Eiblmaier, Siegfried St. Ant. St. Hubert. Voesch
34 Schleuter, Hans-Josef St. Seb. Lovenich
35 Bongaerts, Gerd Historische Hiils
36 Chantraine, Josef St. Seb. Breinig
37 Sonnenschein, Hans-Otto St. Ann./Kath. Beyenburg

Datum 07.09.2013

X10

30
30
30
30
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25

Teiler

220
232
241
251
270
286
300
303
313
325
336
371
374
377
391
298
303
307
360
390
416
425
291
333
337
354
369
375
384
389
410
434
307
312
334
357
371

Ringe

300
300
300
300
298
208
208
298
208
298
298
298
298
298
298
297
297
297
297
297
297
297
296
296
206
206
206
206
296
296
206
206
205
205
295
295
205
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Platz

38
39
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
75
74
76
77
78
79
80

Name, Vorname

Pannenbecker, Werner
Berndsen, Anton
Ripkens, Josef

Ritter, Peter

Tillmann, Theo
Prosten, Hans-Joachim
Sahl, Josef

Weil3, Gernot
Hellriegel, Heinz
Strahl, Herbert

Kénig, Rudli

Nipps, Johannes
Neuh&auser, Manfred
Puchelski, Theo
Hessel, Hans

May, Rainer
Hanscheid, Elisabeth
Haseling, Heinz
Franke, Eduard
Heiden, Dieter
Holschbach, Wilhelm-Anton
Hardt, Manfred

Dorsch, Heinz Dieter
Uhlisch, Axel

Keller, Robert
Hoffmann, Manfred
Claul3, Dieter

Lenoir, Hubert
Wagner, Wilhelm

Mérs, Herrmann-Josef
Peiffer, Hermann-Josef
Hemgesberg, Glinter
Gillner, Glinter
Meermans, Guido
Dick, Karl-Josef
Schmidt, Werner
Freischheim, Kathe
Harperscheidt, Gilinter
Winkelhag, Franz - Josef
Volkmann, Henryk
Kannen, Egon

Pesch, Herbert
Genenger, Helga

Bruderschaft

St.
St
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St
St
St
St.

Seb. Lohausen

Martinus Elten-Grondstein
Corn. Broekhuysen

Seb. Blderich
Eustachius Bittgen-Vorst
Notburga Viersen-Rahser
Hub. Strauscheid

Joh. v. Nepomuk Alpsray
Bernhardus Rossenray
Seb. Oberhausen-Lirich
Corn. Broekhuysen

Seb. Ippendorf

Kun. Gymnich

Seb. Ensen-Westhoven

Historische Hils

St.
St
St.
St.
St
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
B.S.V. Rees-Feldmark-Gr.-Bergsw.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Seb. Kalkum

Martinus Much

Hub. Nettekoven-Impekoven
Seb. Lohausen

Seb. Pier

Ant. Niederpleis

Seb. Breinig

Uldaricus Viersen-Diilken
Donatus Pesch

Petrus Birkesdorf

Seb. Ensen-Westhoven
Uldaricus Viersen-Diilken
Corn. Grotenrath

Seb. Rott-Wied

Seb. Menden

Notburga Viersen-Rahser
Seb./Kun. Heimerzheim

Corn. Grotenrath

Seb. Pier

Seb. Monheim

Seb. Endenich

Seb. Breinig

Seb. Schwerfen

Hub. Dormagen-Horrem
Eustachius Blttgen-Vorst
Kun. Gymnich

Lamb. TlUschenbroich

X 10
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25
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24
24
24
24
24
24
24
24
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24
24
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23
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23
23
23
22
22
22
22
22
22
22
22
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Teiler

375
377
380
384
386
387
401
410
415
424
460
491
499
580
371
377
406
411
418
435
448
469
491
492
501
525
547
400
404
417
427
453
465
500
368
380
394
394
406
411
413
420
423

Ringe

295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
295
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
294
204
293
293
293
293
293
293
2093
293
293
292
292
202
202
292
292
292
292
292
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Platz

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Name, Vorname

Lang, Wilhelm
Strahl, Johannes
Velders, Hendrik-Jan
Merten, Wolfgang
Knaup, Adolf
BaldBuhn, Manfred
Peters, Heinz

Brand, Berthold
Lagraff, Hans - Peter
Brechmacher, Helmut
Keller, Hermann-Josef
Strutt, Fritz
Radermacher, Peter
Buslay, Heinz
Muller, Norbert
ClaRken, Heinz-Josef
Holzgreve, Wilhelm
Filisgen, Klaus-Jiirgen
Stokmann, Alfred
Muller, Karl-Heinz
Albers, Heinz-Dieter
Ottenberg, Dieter
Walczak, Sigi
Gehlen, Balthasar
Brinkmann, Klaus
Kaulen, Peter
Bichler, Heinz
Schéafer, Dieter
Ullrich, Joachim
Topler, Hans-Jlirgen
Velden, Theo

Both, Hans-Rudolf
Grohs, Jirgen
Kozak, Joachim

Koll, Werner
Douven, Hans
Endlein, Walter

Noll, Rainer

Jung, Friedhelm
Buder, Wolfgang
van Doorn, Johannes
Ingenerf, Josef
Kalupke, Wolfgang

Bruderschaft

St
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St.
St
St.
St
St.
St.
St
St
St
St
St
St.
St.
Bopparder Schitzengesellschaft
St
St.
St
St
St.
St
St
St.
St.
St
St.
St
St
St

Seb. Niehl

Seb. Ippendorf

Martinus Elten-Grondstein
Hub. Emmelshausen

Joh. v. Nepomuk Alpsray
Maur. Bachem

Seb. Doveren

Hub. Rédelhausen

Seb. Nothberg

Seb. Pier

Seb. Pier

Seb. Doveren

Seb./Kun. Heimerzheim
Hub. Strauscheid

Seb. Duisburg-Buchholz
Martini Steinkirchen-Effeld
Petrus Birkesdorf

Seb. Tiefenbroich
Martinus Elten-Grondstein
Seb. Buschbell

Joh. v. Nepomuk Alpsray
Donatus Pesch

Apollonia Eilendorf
Petrus Birkesdorf

Seb. Biiderich

Ambr. Hiicheln

Seb. Thier

Seb. Menden

Apollonia Eilendorf
Seb. Giesendorf
Seb. Glesch

Seb. Ippendorf

Seb. Menden

Hub. Wormersdorf
Steph. Golkrath
Seb. Wiesdorf

Hub. Wormersdorf
Seb. Bad Hénningen
Seb. Buschbell

Hub. Longerich

Joh. v. Nepomuk Alpsray
Hub. Friesheim

X 10

22
22
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
22
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
20
20
19
19
19
19

Teiler

445
449
462
495
499
527
581
586
337
373
374
381
403
422
443
458
468
481
488
493

6553
509
511
516
562
579
619
393
396
412
425
445
447
475
482
516
529
524
559
425
441
443
448

Ringe

202
292
292
292
292
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
291
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
289
289
289
289
289
289
289
289

Seite 3



Platz

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

Name, Vorname

Wertenbruch, Gottfried
Kaulen, Jakob
Deinzer, Armin
Wiesner, Gerd
Richter, Heinz
Esch, Peter
Bruckes, Matthias
Jakob, Rudolf
Schafer, Friedrich
Priem, Hans Dieter
Steiger, Karl

Briihl, Lutz
Gottschlich, Michael
Lucht, Gerd
Dahmen, Hubert
Haase, Klaus

Dold, Ulrich
Schmidt, Hans Hermann
Steffen, Werner
Ederer, Werner
Kaufien, Leonard
Molitor, Hermann
Lohnert, Hans Willi
Witt, Herbert
Reiterer, Manfred
Schiffer, Hans-Josef
Polzin, Uwe

Gerke, Franz Josef
Rindermann, Jean
Straube, Helmut
Braun, Paul

Jonas, Helmut
Zickermann, Ernst
Birnbach, Stephan
Schlosser, Wilfried
Jaschinski, Joachim
Sieben, Horst
Dzikus, Fred
Jentsch, Klaus
Beilner, Wolfgang
Winkler, Fr.
Schlaak, Burkhard
Hanscheid, Hermann-Josef

Bruderschaft

St.
St
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St
St
St
St.
St
St
St.
St.
St.
St
St
St
St.
St.
St.
St
St.
St
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St.
St.
St
St.
St.
St.
St
St.

Seb. Rott-Wied
Apollonia Eilendorf
Seb. Bittgen

Seb. Breinig

Marien Hilfrath

Seb. Merzenich

Ant. St. Hubert. Voesch
Seb. Ippendorf

Hub. Friesheim

Hub. Dormagen-Horrem
Seb./Hub. Rheinbach
Seb. Solingen-Wald
Seb. Doveren

Seb. Richrath

Seb. Buir

Hub. Longerich

Seb. Ersdorf-Altendorf
Seb. Wittlaer

Seb. Rott-Wied

Maur. Bachem

Donatus Pesch

Hub. Miink

Seb. Kerpen

Hub. Westum

Hub. Dormagen-Horrem
Seb. Villip

Hub. Dormagen-Horrem
Anna Telgte

Hub. Gilde Kerpen

Hub. Friesheim

Seb. Erp

Hub./Matth. Alfter

Joh. Roggendorf/Thenhoven
Seb. Bad Honningen

Peter&Paul Rosellerheide-N.
Peter&Paul Rosellerheide-N.

Quir. Dottendorf
Seb. Menden

Seb. Rheindorf

Seb. Wiesdorf

Hub. Emmelshausen
Hub. Kierdorf
Martinus Much

X 10

19
19
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
20
20
18
17
17
17
17
18
18
18
17
17
16
18
18
17
17
16
16
16
23
17
17
16
15
15
14
14
16
16

Teiler

462
500
632
637
543
547
565
576
617
639
641
415
498
833
614
554
489
480
495
500
589
599
668
555
616
493
759
561
535
537
531
566
724
6553
1001
698
574
520
544
485
6553
536
683

Ringe

289
289
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
288
287
287
287
287
287
287
287
286
286
286
286
286
286
285
285
285
285
285
285
285
284
284
284
284
284
284
284
284
283
283
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Platz

167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193

Name, Vorname

Bauermeister, Heino
Abels, Hans Josef
Thal, Norbert
Boschen, Herbert
Bartzik, Achim
Docktor, Ludwig
Schiller, Herbert
Kanzler, Eckardt
Flintrop, Karl-Heinz
Vieten, Willi

Kriebel, Willi
Herrmann, Klaus-Dieter
Czaja, Dieter
Oberste, Gerhard
Alders, Theo

Grzan, Hans Jirgen
Ockenfels, Helmut
Hempel, Theodor
Lorenz, Alex

Gortz, Hans-Willi
Siedl, Wolfgang
Bender, Johannes
Tegler, Gunter
Franzen, Roland
Gorke, Josef
Bedburdick, Lambert
Jentsch, Jlrgen

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft

St
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St
St.
St
St.
St
St
St.
St
St
St
St
St
St.
St.
St.
St.
St

Seb. Ensen-Westhoven
Seb. Wittlaer

Ant. Niederpleis

Corn. Grotenrath

Seb. Rudersdorf

Seb. Biderich

Hub. Mink

Seb. Tiefenbroich

Ant. Honnepel

Seb. Blderich

Seb. Baumberg

Hub. Dormagen-Horrem
Seb. Kaiserswerth

Seb. Menden
Georgi/Liebfrauen Kapellen
Seb. Rudersdorf

Seb. Bad Bodendorf
Hub. Lohndorf

Seb. Giesendorf

Ant. Honnepel

Seb. Dunnwald

Seb. Bad Bodendorf
Georgi/Liebfrauen Kapellen
Hub. Niederzissen

Seb. Rheindorf

Steph. Weidenpesch
Seb. Rheindorf

X10

14
13
15
15
14
14
14
12
15
15
12
10
13
17
12
12
12
11
13
13
13
10

8
15

6

8

8

Teiler

661
500
589
618
535
540
604
665
1006
860
615
473
701
2775
601
6553
622
1399
808
846
1040
696
748
6553
651
754
1480

Ringe

283
283
282
282
281
281
281
281
280
280
280
280
279
278
278
278
277
277
276
276
275
274
274
273
272
271
265
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